
ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 листопада 2020 року                  № 6

с. Дмитрівка

Про затвердження протоколу №1
лічильної комісії

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламентом Дмитрівської сільської ради, затвердженого рішенням 

сільської ради від 12 червня 2018 року № 28, 

вирішила:

1. Затвердити протокол № 1 лічильної комісії від 20 листопада 2020 року, що

Дмитрівський сільський  голова                      Н.СТИРКУЛЬ



                                                                       Додаток 

до рішення Дмитрівської
сільської ради 

від 20 листопада 2020 року
№ 6

ПРОТОКОЛ № 1

лічильної комісії
Дмитрівської сільської ради восьмого скликання

від __ листопада  2020 року

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ :

1. Про розподіл обов‘язків між членами лічильної комісії.

Комісія вирішила :

Обрати :

Головою комісії

__________________________________

Заступником голови комісії

__________________________________

Секретарем комісії

__________________________________

Члени комісії :
__________________________________

__________________________________

Голова комісії __________________________________

Секретар комісії __________________________________


